
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені ТАРАСА ШЕВЧЕНКА 

 

Н А К А З 
 

   26.05.2020        № 345-32    м. Київ 

 

Про внесення змін до наказу ректора 

Київського національного університету 

імені Тараса Шевченка 

від 27.12.2019 № 1018-32 

“Про правила прийому громадян України 

до Військового інституту для проходження 

військової підготовки за програмою 

підготовки офіцерів запасу у 2020 році” 

 

 

Виконання заходів карантину та інших обмежувальних заходів щодо 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, введеними Кабінетом Міністрів України не дало 

можливості громадянам України, які виявили бажання проходити 

військову підготовку за програмою підготовки офіцерів запасу пройти 

конкурсний відбір у встановлені терміни. 

З метою своєчасного та якісного проведення конкурсного відбору 

серед здобувачів вищої освіти факультетів (інститутів) Київського 

національного університету імені Тараса Шевченка, інших закладів вищої 

освіти та громадян України, які виявили бажання проходити військову 

підготовку за програмою підготовки офіцерів запасу для Збройних Сил 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести наступні зміни до наказу ректора Київського 

національного університету імені Тараса Шевченкавід 27.12.2019 № 

1018-32 “Про правила прийому громадян України до Військового 

інституту Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка для проходження військової підготовки за програмою 

підготовки офіцерів запасу у 2020 році”. 

 

2. Абзац 2 пункту 2 викласти в такій редакції: 

до 30.06.2020 подати до Військового інституту (в електронному та 

друкованому вигляді), завірені печаткою списки здобувачів вищої освіти, 

які виявили бажання проходити військову підготовку за програмою 

підготовки офіцерів запасу (додатки 6, 7). До списку додати заяви 

здобувачів вищої освіти на проходження військової підготовки, ксерокопії 

приписних свідоцтв, ідентифікаційних номерів та перших сторінок 

паспортів громадянина України. 





Додаток 8 до наказу 

ректора Київського національного  

університету імені Тараса Шевченка 

від 26.05.2020   № 345-32   
 

 

 

Графік 

конкурсного відбору здобувачів вищої освіти Київського національного університету імені Тараса Шевченка для проходження 

військової підготовки за програмою підготовки офіцерів запасу 
 

№ 

з/п 
Інститути, факультети 

Перевірка наявності 

документів 

Перевірка рівня 

допризовної 

підготовки 

Психологічне 

обстеження 

Перевірка рівня 

фізичної 

підготовки 

дата час місце дата час місце дата час місце дата час місце 

1.  Філософський факультет 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

2.  Інститут журналістики 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

3.  Історичний факультет 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

4.  Факультет психології 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

5.  Факультет соціології 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

6.  Інститут філології 01.07 
09.00, 

15.00 
плац 01.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 

7.  Геологічний факультет 02.07 
09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 

8.  Географічний факультет 02.07 
09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 

9.  Хімічний факультет 02.07 
09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 



№ 

з/п 
Інститути, факультети 

Перевірка наявності 

документів 

Перевірка рівня 

допризовної 

підготовки 

Психологічне 

обстеження 

Перевірка рівня 

фізичної 

підготовки 

дата час місце дата час місце дата час місце дата час місце 

10.  Інститут біології 02.07 
09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 

11.  
Інститут високих 

технологій 
02.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 

12.  
Факультет інформаційних 

технологій 
02.07 

09.00, 

15.00 
плац 02.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 

13.  
Механіко-математичний 

факультет 
06.07 

09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 

14.  Фізичний факультет 06.07 
09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 

15.  Факультет кібернетики 06.07 
09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 

16.  Радіофізичний факультет 06.07 
09.00, 

15.00 
плац 06.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 

17.  
Інститут міжнародних 

відносин 
07.07 

09.00, 

15.00 
плац 07.07 

09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 09.07 

09.00, 

15.00 
плац 

18.  Юридичний факультет 08.07 
09.00, 

15.00 
плац 08.07 

09.00, 

15.00 
плац 09.07 

09.00, 

15.00 
плац 13.07 

09.00, 

15.00 
плац 

19.  Економічний факультет 09.07 
09.00, 

15.00 
плац 09.07 

09.00, 

15.00 
плац 13.07 

09.00, 

15.00 
плац 14.07 

09.00, 

15.00 
плац 

Резервні дні для вступних 

випробувань 

03. 07 09.00 плац 03.07 09.00 плац 10.07 09.00 плац 10.07 09.00 плац 

10. 07 09.00 плац 10.07 09.00 плац 17.07 09.00 плац 17.07 09.00 плац 

27. 07 
09.00, 

15.00 
плац 27.07 

09.00, 

15.00 
плац  28. 07 

09.00, 

15.00 
плац  29. 07 

09.00, 

15.00 
плац 

28. 07 
09.00, 

15.00 
плац 28.07 

09.00, 

15.00 
плац  29. 07 

09.00, 

15.00 
плац 30. 07 

09.00, 

15.00 
плац 





Додаток 9 до наказу  

ректора Київського національного 

університету імені Тараса Шевченка 

від 26.05.2020   № 345-32   
 

Графік 

конкурсного відбору здобувачів вищої освіти закладів вищої освіти для проходження військової підготовки 

за програмою підготовки офіцерів запасу 
 

№ 

з/п 
Навчальні заклади 

Перевірка наявності 

документів 

Перевірка рівня 

допризовної 

підготовки 

Психологічне 

обстеження 

Перевірка рівня  

фізичної  

підготовки 

дата час місце дата час місце дата час місце дата час місце 

1.  
Київський національний 

лінгвістичний університет 
13.07 

09.00, 

15.00 
плац 13.07 

09.00, 

15.00 
плац 14.07 

09.00, 

15.00 
плац 15.07 

09.00, 

15.00 
плац 

2.  
Національний університет 

“Києво-Могилянська академія” 
13.07 

09.00, 

15.00 
плац 13.07 

09.00, 

15.00 
плац 14.07 

09.00, 

15.00 
плац 15.07 

09.00, 

15.00 
плац 

3.  Академія адвокатури України 14.07 
09.00, 

15.00 
плац 14.07 

09.00, 

15.00 
плац 15.07 

09.00, 

15.00 
плац 16.07 

09.00, 

15.00 
плац 

4.  Фінансово-правовий коледж 14.07 
09.00, 

15.00 
плац 14.07 

09.00, 

15.00 
плац 15.07 

09.00, 

15.00 
плац 16.07 

09.00, 

15.00 
плац 

5.  Інші ЗВО 15.07 
09.00, 

15.00 
плац 15.07 

09.00, 

15.00 
плац 16.07 

09.00, 

15.00 
плац 20.07 

09.00, 

15.00 
плац 

Резервні дні для вступних 

випробувань 

17.07 09.00 плац 17.07 09.00 плац 22.07 
09.00, 

15.00 
плац 23.07 

09.00, 

15.00 
плац 

27.07 
09.00, 

15.00 
плац 27.07 

09.00, 

15.00 
плац 28.07 

09.00, 

15.00 
плац 29.07 

09.00, 

15.00 
плац 

28.07 
09.00, 

15.00 
плац 28.07 

09.00, 

15.00 
плац 29.07 

09.00, 

15.00 
плац 30.07 

09.00, 

15.00 
плац 

03.08 15.00 плац 03.08 15.00 плац 04.08 15.00 плац 05.08 15.00 плац 

10.08 15.00 плац 10.08 15.00 плац 11.08 15.00 плац 12.08 15.00 плац 





Murzik
26.05.2020 № 345-32


	C:\Users\Murzik\Desktop\ЗМІНИ до 1018-32 від 27.12.2019 Правила прийому громадян на навчання за програмою підготовки офіцерів запасу у 2020 році.doc
	D:\Документи\Вступ 2020\Правила прийому 2020\ЗМІНИ до 1018-32 від 27.12.2019 Правила прийому громадян на навчання за програмою підготовки офіцерів запасу у 2020 році.doc

